
Krišjāņa Barona 7/9, Rīga
Cena: 3000 €  / mēn.

Kopējā platība: 188 m2

Plašas komerctelpas ar lieliem skatlogiem ļoti aktīvā ielā

Krišjāņa Barona 7/9, Rīga
Darījuma veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ
Tips: Biroji
Kopējā platība: 188 m2

Sale Price: 3000 €

Plašas komerctelpas ar lieliem
skatlogiem ļoti aktīvā ielā,pie
Elizabetes ielas.

Telpās šobrīd ir ierīkots
mūsdienīgs birojs ar klientu
apkalpošanu.
Telpas arī piemērotas veikaliem
vai “showroom” vajadzībām
u.c.,
Telpas ideālā stāvoklī,
Virtuve darbiniekiem,
Garderobe,
Ieeja gan no fasādes, gan no
pagalma,
2 sanmezgli,
Skaitītāji uz ūdeni,
Centrālā apkure,
Tet,
Ēkai kopīga signalizācija,
Fizisks sargs 24/7,
Sava pastkastīte,
Ieeja ar čipu caur pagalmu,

Telpas ir aprīkotas ar kvalitatīvu
mehānisko ventilācijas sistēmu
ar reku...



Atrašanās vieta


